Wir erfüllen deine Wünsche.
Limitless SwimSpa
SwimSpa 385er
Mit ihrem 385er fügt sich Ihre Gesund-
heits- und Wellness Routine mühelos in
Ihren Alltag ein. Hier ist ein komplettes
Körpertraining in Ihrem eigenen Umfeld

g
E
 E
nt
fe
uc
ht
un
g
03
DAPRA WÄRMETAUSCHER KUNSTSTOFF/EDELSTAHL ODER KUNSTSTOFF/TITAN*
Heizleistung Artikel Nr. € ohne
MwSt.
€ mit
MwSt.
 28.000 kcal/h = 28 kW 9KWT-VA28 231,09  275,00
 46.000 kcal/h = 46 kW 9KWT-VA46 281,51  335,00
 85.000 kcal/h = 85 kW 9KWT-VA85 432,77  515,00
108.000 kcal/h = 108 kW 9KWT-VA108 718,49  855,00
Paar Kunststoff-Halterung 9HWT-H 32,18  38,30
Heizleistung Artikel Nr. € ohne
MwSt.
€ mit
MwSt.
 28.000 kcal/h = 28 kW 9KWT-TI28 419,33  499,00
 46.000 kcal/h = 46 kW 9KWT-TI46 486,55  579,00
 85.000 kcal/h = 85 kW 9KWT-TI85 798,32  950,00
108.000 kcal/h = 108 kW 9KWT-TI108 1.091,60  1.299,00
Paar Kunststoff-Halterung 9HWT-H 32,18  38,30
MODELL KUNSTSTOFF/EDELSTAHL MODELL KUNSTSTOFF/TITAN
28 kW/46 kW 85 kW/108 kW
Ausführung A (mm) B (mm) C (mm) D E (mm) F (Zoll)